

# **KIBA CONSULT ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/03/2013**

---

**Kirsten Birke Lund**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIBA CONSULT ApS  
Alstrupvej 29  
9700 Brønderslev

CVR-nr: 73203511  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Bredgade 3  
9490 Pandrup

**Revisor** STØVRING REVISIONSKONTOR ApS  
City Centret 29  
9530 Støvring  
CVR-nr: 29612587

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter design, produktion og salg af sportstøj, services samt konsulent- og freelancevirksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/2012 udviser et årsresultat på t.kr. -45, hvilket svarer til et fald på t.kr. -235 i forhold til 2010/2011.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positive udvikling for det kommende år.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>351.188</b>	<b>564.548</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-227.966	-199.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-76.272	-69.940
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>46.950</b>	<b>295.269</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		12.981	12.482
Andre finansielle indtægter .....		8.892	2.536
Øvrige finansielle omkostninger .....		-124.823	-54.756
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.000</b>	<b>255.531</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	11.309	-65.067
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-44.692</b>	<b>190.464</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		84.305	90.264
Produktionsanlæg og maskiner .....		2.800	2.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		308.295	253.608
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>395.400</b>	<b>346.672</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		104.000	104.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		642.855	764.463
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>746.855</b>	<b>868.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.142.255</b>	<b>1.215.135</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.500	11.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>21.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.766	152.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.766</b>	
Likvide beholdninger .....		1.953.162	1.790.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.112.428</b>	<b>1.964.334</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.254.683</b>	<b>3.179.469</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.611.330	2.656.022
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.811.330</b>	<b>2.856.022</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.526	15.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>4.526</b>	<b>15.835</b>
Skyldig selskabsskat .....		-11.137	54.505
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-11.137</b>	<b>54.505</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.544	19.310
Skyldig selskabsskat .....		46.505	6.608
Anden gæld .....		400.915	227.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>449.964</b>	<b>253.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.827</b>	<b>307.612</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.254.683</b>	<b>3.179.469</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-212.275	-180.490
Andre udgifter til social sikring	-15.691	-18.849
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>-227.966</b>	<b>-199.339</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets resultat	0	-65.350
Udskudt skat af årets resultat	11.309	-94
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	377
<b>Årets skatter i alt</b>	<b>11.309</b>	<b>-65.067</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	178.770	0	62.477	546.080
Nyanskaffelser, herunder forbedringer i årets løb	0	0	0	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>178.770</b>	<b>0</b>	<b>62.477</b>	<b>671.080</b>
Af- og nedskrivning primo	-88.506	0	-59.677	-292.472
Årets afskrivning	-5.959	0	0	-70.313
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-94.465</b>	<b>0</b>	<b>-59.677</b>	<b>-362.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.305</b>	<b>0</b>	<b>2.800</b>	<b>308.295</b>

Værdien af grunde og bygninger iflg. offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør kr. 660.000.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.	Andre tilgodehavender kr.
Kostpris primo	104.000	761.565	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.000</b>	<b>761.565</b>	<b>0</b>
Opskrivninger, primo	0	840.339	0
Opskrivninger, ultimo	<b>0</b>	<b>840.339</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger, primo	0	-837.441	0
Årets afskrivninger	0	-121.608	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-959.049</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.000</b>	<b>642.855</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Årets bevægelser kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	2.656.022	-44.692	2.611.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.856.022</b>	<b>-44.692</b>	<b>2.811.330</b>

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	15.835	15.741
Årets bevægelser	-11.309	94
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	4.526	15.835
Hensatte forpligtelser i alt	4.526	15.835

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. mar 2013.